
Zarządzenie Nr 102 /2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 21 lutego 2011r 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursów ofert na realizację 
świadczeń zdrowotnych realizowanych w ramach miejskich programów profilaktyki zdrowotnej  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35, art. 35a, art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej ( Dz.U .z 2007r. Nr 14, poz.89 z późn. zm), art. 48 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
( Dz.U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027), art. 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia 
zdrowotne ( Dz. U. Nr 93, poz. 592 ), zarządza się, co następuje: 
 

  § 1  
 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  
 
1) Robert Lis     - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu  
                                             Miejskiego w Kaliszu - Przewodniczący Komisji Konkursowej;  
2) Mirosław Jurek    - przedstawiciel Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza – członek   
                                             Komisji Konkursowej; 
3) Michał Niemiec    - przedstawiciel Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady 
                                             Miejskiej Kalisza – członek Komisji Konkursowej; 
4) Irena Ciszewska    - podinspektor Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu  
                                             Miejskiego w Kaliszu – członek Komisji Konkursowej. 
 
do rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację - w ramach miejskich programów 
profilaktyki zdrowotnej - następujących świadczeń zdrowotnych: 
 

1. Wykonywania diagnostycznych badań lekarskich dla młodzieży do ukończenia 21. roku życia, 
czynnie uprawiającej sport ubiegającej się o przyznanie lub posiadającej licencje na amatorskie 
uprawianie sportu w kaliskich klubach sportowych ( zarządzenie Nr 54/2011 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dn. 02.02.2011r.) 

2. Wykonywania diagnostycznych badań mammograficznych i ultrasonograficznych piersi u 
kobiet od 20. roku życia i zamieszkałych w Kaliszu ( zarządzenie Nr 57/2011 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dn.02.02.2011r.) 

3. Wykonywania diagnostycznych badań radiologicznych kręgosłupa u dzieci i dorosłych 
urodzonych w 1999 roku i wcześniej, zamieszkałych w Kaliszu  ( zarządzenie Nr 54/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza z dn. 02.02.2011r.) 

4. Wykonywanie diagnostycznych badań mających na celu wykrywanie chorób płuc  
u kobiet i mężczyzn z roczników od 1993 r. i starszych,  zamieszkałych w Kaliszu                          
( zarządzenie Nr 53/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dn. 02.02.2011r.) 

5. Powadzenie kursów dla ciężarnych kobiet zamieszkałych na terenie Kalisza pn. „Program 
edukacji przedporodowej SZKOŁA RODZENIA” ( zarządzenie Nr 59/2011 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dn. 02.02.2011r.) 

6. Wykonywania badań diagnostycznych w postaci oznaczenia parametru TSH III generacji               
( zarządzenie Nr 51/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dn. 02.02.2011r.) 



7. Wykonywania diagnostycznych badań mających na celu wczesnego wykrywanie chorób układu 
krążenia u kobiet i mężczyzn z roczników od 1971 r. i starszych, zamieszkałych w Kaliszu             
(zarządzenie Nr 52/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dn. 02.02.2011r.) 

8. Wykonywania badań diagnostycznych w postaci oznaczenia poziomu markeru raka prostaty 
PSA w surowicy krwi u mężczyzn urodzonych 1971 i wcześniej i zamieszkałych w Kaliszu, w 
ramach miejskiego programu zdrowotnego dotyczącego wczesnego wykrywania raka gruczołu 
krokowego u mężczyzn (zarządzenie Nr 55/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dn. 02.02.2011r.) 

9. Udzielania onkologicznych konsultacji medycznych i diagnozowania kobiet w wieku od 20 lat i 
zamieszkałych w Kaliszu, pod kątem wczesnego wykrywania chorób piersi ( zarządzenie Nr 
58/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dn. 02.02.2011r. i zarządzenie Nr 75/2011 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dn. 11.02.2011r.) 

 
§ 2 

Komisja Konkursowa dokona wyboru ofert na realizację świadczeń zdrowotnych będących 
przedmiotem otwartych konkursów ofert określonych w: 

1) § 1 ust. 1 – 8  -  w dniu 22 lutego 2011 roku. 
2) § 1 ust.  9 – w dniu 1 marca 2011 roku. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
  Zarządzenia Nr 102/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 21 lutego 2011r 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursów ofert na realizację 
świadczeń zdrowotnych realizowanych w ramach miejskich programów profilaktyki zdrowotnej  
 
 
Konkursy ofert na realizację świadczeń zdrowotnych zostały ogłoszone przez Prezydenta 

Miasta Kalisza w dniu 4 lutego 2011 r. 

Termin składania ofert na realizację zadań będącego przedmiotem otwartych konkursów ofert 

mija - dla konkursów określonych w § 1 ust. 1- 8 w dniu 21 lutego 2011 roku - a dla konkursu 

ofert wskazanego w § 1 ust. 9 w dniu 28 lutego br. 

W związku z powyższym istnieje konieczność powołania Komisji Konkursowej w celu 

dokonania przez nią oceny złożonych ofert.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę wydanie przedmiotowego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 
 

 


